

Qərb Ermənistanı qlobal oyunlara çəkir

Ermənistanın işğalçı dövlət olduğunu isbatlamaq üçün heç də uzağa getmək lazım deyil. Bunun üçün BMT-nin Təhlükəsizlik Şurasının qəbul etdiyi dörd qətnaməni xatırlatmaq kifayətdir. Bu ölkənin Azərbaycan torpaqlarını işğal etməsini görüb susan, heç vaxt belə konfrans keçirməyən Aİ-nin və ABŞ-nin faktiki olaraq Ermənistanın təhlükəsizliyinə heç bir təhdid olmadığı halda konfrans keçirib "təhlükəsizliyinə" təminat verməsi nəyə xidmət edir? Görünən budur ki, Ermənistanın təhlükəsizliyinə təminat verən Qərb Cənubi Qafqazda Rusiya ilə müharibəyə hazırlaşır.



Qərb Ermənistanı global oyunlara çəkir

Ermənistan aprelin 5-də Brüsseldə keçiriləcək "sülh konfransına" hazırlaşır. Avropa İttifaqı və ABŞ-dən "təhlükəsizliyinə" təminat alacağına ümid edən Ermənistanın baş naziri konfransa "əliboş" getmək istəmir. O, Ermənistanın təhlükədə olduğunu göstərərək yaratmaq məqsədilə süni surətdə "müharibə soursu" yaratmağa çalışır. Digər tərəfdən Ermənistan-Azərbaycan şərti sərhədinin müxtəlif istiqamətlərində bu ölkənin silahlı qüvvələrinin intensiv hərəkəti müşahidə olunur.

Son günlər Azərbaycanı müharibə ilə hədələyən revanşist qüvvələrin fəallaşmasını, ölkəmizə qarşı aqressiv ritorikanın yüksək həddə çatması ilə sərhədlərimizə zirehli texnika, artilleriya qurğuları, habelə digər ağır atəş vasitələrinin cəmləşməsinə, bir yandan da informasiya məkanında vəziyyətin gərginləşməsinə xidmət edən təhriki məlumatların sayının artmasını heç də təsadüfi hesab etmək olmaz.

Məsələ burasındadır ki, NATO-nun Baş katibi Yens Stoltenberq Cənubi Qafqaz ölkələrinə səfərindən sonra regionda sülhün bərqərar olmasının vacibliyi barədə açıqlama versə də, siyasi proseslər NATO-nun, eləcə də bütövlükdə Avropa İttifaqı və ABŞ-nin Cənubi Qafqazda davamlı sülhün bərqərar olmasında maraqlı olmadığını göstərir.

Ermənistanın yeni hərbi təxribatlara hazırlaşdığı barədə məlumatlar artıq təsdiqlənməyə başlayıb. Belə ki, rəsmi İrəvanın son vaxtlar konstruktiv mövqə tutmağa üstünlük verməsi daha çox aldadıcı manevr təsiri bağışlayır. Hər halda Paşinyan hakimiyyətinin bəyanatları ilə davranışları kəskin ziddiyyət təşkil edir. Və son günlər bu kəskin ziddiyyətlər daha qabarıq şəkildə müşahidə olunmaqdadır...

Azərbaycan heç vaxt qonşularına qarşı ərazi iddiasında olmayıb. İndi də Ermənistan dövlətimiz tərəfindən heç bir təhlükə yoxdur. Bütün dünyaya

məlumdur ki, 30 ildən artıq davam edən Azərbaycan-Ermənistan münaqişəsinin səbəbkarı da, Azərbaycanın ərazilərini işğal edərək dağıdıb məhv edən də Ermənistan olub. 2020-ci ildə torpaqlarını işğaldan azad edən Azərbaycan müharibədən sonra qarşı tərəfə sülh təklif edən ölkədir. Bu günə kimi sülh protokolunu imzalamayan yənə də Ermənistandır. Bunu Qərb də bilir, ABŞ də...

Ermənistanın işğalçı dövlət olduğunu isbatlamaq üçün heç uzağa getmək də lazım deyil. Bunun üçün BMT-nin Təhlükəsizlik Şurasının qəbul etdiyi dörd qətnaməni xatırlatmaq kifayətdir. Bu ölkənin Azərbaycan torpaqlarını işğal etməsini görüb susan, heç vaxt belə konfrans keçirməyən Aİ-nin və ABŞ-nin faktiki olaraq Ermənistanın təhlükəsizliyinə heç bir təhdid olmadığı halda konfrans keçirib "təhlükəsizliyinə" təminat verməsi nəyə xidmət edir? Görünən budur ki, Ermənistanın təhlükəsizliyinə təminat verən Qərb Cənubi Qafqazda Rusiya ilə müharibəyə hazırlaşır. Ermənistan üçün mini-Nato mexanizmi yaradan ABŞ və Avropa Birliyinin Ermənistanı təhlükəsizlik təminatı vermək üçün rəsmi İrəvanın hərbi təxribatlarında maraqlı ola biləcəyi də qətiyyənlə istisna deyil. Məqsəd ilk növbədə Ermənistanı strateji mütəfiqi olan Rusiya ilə üz-üzə qoymaq, İrəvandan Moskvaya qarşı plasdarm kimi istifadə et-



məkdir. Eyni zamanda Qərb Ermənistandan müstəqil xarici siyasət yürüdən, iqtisadi baxımdan heç kimdən asılı olmayan Azərbaycana qarşı təzyiqlərimi kimi faydalanmaq istəyir. Burada Qərbin Ermənistan ərazisindən İrana qarşı müxtəlif planlar hazırlamaq niyyətinin olmasını da diqqətdən qaçırmamalıyıq.

Bu məqamda bir məsələnin üstündən sükutla keçmək olmur. Ortaqlıqda 2020-ci ilin noyabrında imzalanan atəşkəsdən sonra Aİ-nin, Fransanın və ABŞ-nin Ermənistan-Azərbaycan danışıqları prosesinə vasitəçilik etmək üçün "yarışa" girmələri fakt olaraq qalır. Aprelin 5-nə planlaşdırılan ABŞ-Avropa İttifaqı-Ermənistan görüşü həm də Azərbaycanın Ermənistanla vasitəçilər olmadan danışıqlar aparmaq və sülh müqaviləsi imzalamaq planlarına qarşı atılan addımdır. Vasitəçilik etmək istəyən ölkələr hesab edirlər ki, danışıqlar prosesində iştirak edən ölkə sülh müqaviləsi imzalanan zaman öz şərtlərini qəbul etdirərək bu yolla regiona girə biləcək.

Faktiki olaraq Ermənistan-da mini-Nato mexanizmi yaradan Qərb Ermənistanı yeni müharibəyə hazırlayır. Nikol Paşinyan indiki vəziyyətdə sərhəddə baş verən lokal xarakterli qısamüddətli hərbi toqquşmaların Ermənistanı Qərbin təhlükəsizlik təminatını qazandıra biləcəyini düşünür. Ona görə də Ermənistan hakimiyyəti aprelin 5-də baş tutacaq ortaq konfransa qədər sərhəddə təxribat törədib hərbi toqquşmaya can atır.

Hadisələrin gedişi göstərir ki, Qərb Ermənistanı "təhlükəsizlik" təminatı verməklə onu daha global oyunlara hazırlayır. Qərbdən təhlükəsizlik təminatı alan rəsmi İrəvanın bundan sonra Rusiyaya qarşı münasibətinin heç də "loyal" olmayacağını düşünə bilərik. Ermənistanı təhlükəsizlik təminatı verən qüvvələr birmənalı olaraq bu ölkədən sözdən işə keçməyi tələb edəcəklər. Əsl həngamə də bundan sonra başlayacaq. "Sülh konfransından" qayıdan Nikol Paşinyanın tərəfdarları ilə İrəvanda olan Rusiyapərəst qüvvələrin qarşı-qarşıya gəlməsi qaçılmaz olacaq. Rusiyanın sakitliklə qonşularını çəkir Ermənistandan getməsinə düşünmək sadələşməlik olar. Hadisələrin gedişi yaxın zamanlarda Ermənistanı təhlükəsizlik təminatı vəd edən qüvvələrin Nikol Paşinyana sığınacaq verəcəyini proqnozlaşdırmağa əsas verir.

*Elşən QƏNİYEV,
"Azərbaycan"*



azerbaijan-news.az